2021 年 10 月
お客様各位

オプテックス・エフエー株式会社
  センサ営業部

IO-Link マスタ「UR-MS16DT」標準価格値下げのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「IO-Link マスタ UR-MS16DT」は発売以来多くのお客様からご支持を頂いております。

今後より一層幅広いお客様にご採用頂くべく、下記の通り標準価格を引き下げる価格改定

を行います。

引き続き弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬 具
記

１． 対象機種と新価格

型式 旧標準価格(税別) 新標準価格(税別)

UR-MS16DT 98,000円 78,000円

２． 新標準価格適用スケジュール
 新標準価格適用日 ：2021 年 10 月 25 日（月）受注分より

以 上

	IO-Linkマスタ「UR-MS16DT」標準価格値下げのご案内